
 
 

 

 

  
 

２ ０ ２ ２ 年 ３ 月 ２ ３ 日 
株式会社広島ドラゴンフライズ 
株 式 会 社 ギ ッ ク ス 
西 日 本 旅 客 鉄 道 株 式 会 社 

 

 

 

「広島ドラゴンフライズ×JR 西日本 WESTER de スタンプラリー」 開催延期のお知らせ 

 

 

 

JR 西日本では、3 月 26 日(土)、27 日(日)に実施を予定しておりました B1 リーグ所属の広島ドラ

ゴンフライズと連携したデジタルスタンプラリーにつきまして、当該試合の中止を受け、4 月 2 日

(土)、3 日(日)の信州ブレイブウォリアーズ戦へ実施を延期させていただくこととなりましたので

お知らせいたします。 

スタンプラリーの達成条件、特典内容に変更はございませんが、ICOCA ポイントのプレゼントを受

け取るために必要となる「ICOCA ポイントサービスの利用登録」の完了は 2022 年 4 月 3 日(日)まで

に期限を変更させていただきます。 

 

 当日スタンプラリーをお楽しみにしていただいていたお客様には、大変申し訳ございませんが何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

スタンプラリーの詳細はこちらをご覧ください。 

https://www.westjr.co.jp/press/article/items/220304_03_stamp.pdf （2022 年 3月 4日プレスリリー

ス） 

 

 

https://www.westjr.co.jp/press/article/items/220304_03_stamp.pdf

